SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TTYT-TCHC              Cao Lộc, ngày         tháng 02 năm 2024

Về việc bổ sung danh sách,

 người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh

Kính gửi: - Sở Y tế Lạng Sơn;

                                       - Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn;

                                                    - Bảo hiểm xã hội huyện Cao Lộc.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023.

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Thực hiện Hợp đồng số 01/HĐKCB-BHYT ngày 27/12/2023 về khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2024 giữa BHXH huyện Cao Lộc và TTYT

Cao Lộc.

Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc gửi danh sách bổ sung 01 người hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể như sau:

(có chứng chỉ hành nghề và phụ lục kèm theo)

Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc kính gửi Sở Y tế đăng tải trên trang thông

tin điện tử theo quy định. Kính chuyển tới cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng

Sơn và Bảo hiểm xã hội huyện Cao Lộc để cập nhật dữ liệu tại cổng giám định

bảo hiểm y tế và bổ sung danh sách nhân viên y tế trong phụ lục hợp đồng khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Chu Đình Quế

		2024-02-28T07:46:10+0700

		2024-02-28T08:06:06+0700

		2024-02-28T08:06:06+0700

		2024-02-28T08:06:06+0700